

Žadatel: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa trvalého bydliště: [REDACTED]

Povinný subjekt: Obecní úřad Skřípov
Skřípov 80
747 45 Skřípov

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás touto žádostí požádala o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslání pomocí datové schránky

Ve Frenštátě p/R dne: 2.12.2024

Podpis: [REDACTED]

Obec Skřipov
Skřipov 80
747 45 Skřipov

Č.j.: OUSKR-1082/2024
Ze dne: 10.12.2024
Vyřizuje: Kubánková Pavla
Tel: 553/781 124
Email: podatelna@ouskripov.eu



Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 3.12.2024 byla Obecnímu úřadu Skřipov doručena žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění.

K Vaší žádosti uvádíme následující odpovědi:

- 1) **1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?**
Odpověď: V roce 2023 byly uzavřeny na území obce Skřipov - 3 sňatky, a v roce 2024 nebyl uzavřen žádný sňatek.
- 2) **Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?**
Odpověď: V roce 2024 obec Skřipov přidělila jeden obecní byt.
- 3) **Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?**
Odpověď: Obec Skřipov nevede evidenci nezaměstnaných obyvatel.
- 4) **Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.**
Odpověď: Obec Skřipov neposkytuje veřejnou dopravu.
- 5) **Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).**
Odpověď: Informace jsou zveřejněny v sekci Povinné informace – poskytnuté informace na webových stránkách Obce Skřipov.

Ing. Radim Čech
starosta obce